号 JY14301030526174 声明作废。

湖南和立东升实业集团有限公
司方雨蒙遗失 APEC 旅行商务
卡证，证号 183223，声明作废。

郴州市桂阳县康龙医疗器械有限
公司遗失第二类医疗器械经营备
案凭证，备案编号：湘郴州市药监
械经营备 20200130号，声明作废。

遗失声明
本人黄建华，身份证号：4328231973
0814****，因自身原因将永兴县公
安局开具的湖南省非税收一般
缴款书收据 (执收单位给缴款人
的收据联) 原件遗失， 收据号为
5165277490 金额小写 380000￥，
大写人民币： 叁拾捌万元整，因
该收据已遗失，在此本人声明作
废。 日后收据原件出现，永兴县
公安局有权拒绝办理相关业务，
由此造成的一切后果与永兴县
公安局无关，由本人负责。

公 告
2025年 3月 3日， 我局联合公安
干警在宁乡市道林镇许广高速道
林收费站出口方向 100 米一辆无
车牌的江铃牌小型普通。 货车内，
查获一批涉嫌无烟草专卖品准运
证运输的烟草专卖品白沙(精品)、
白沙(软)等共计 28 个品种 169 条
（3.38 万支）。 我局依法予以先行
登记保存。 请物主于本公告发布
之日起六十日内，到我局（地址：